
МЕДИЦИНАРИ 2021/2022 ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 

 Име Презиме Индекс Кол Тест Наставник 

1.  Адам Анастасов 17176 16  Миленковиќ 

2.  Адиса Сејдија 17903 16  Миленковиќ 

3.  Адриана Иванова 18391 12  Миленковиќ 

4.  Ајла Пепиќ 18941 к  Миленковиќ 

5.  Ајла Адем 17175 12  Стојковска 

6.  Ајлин Адил 18352 17  Миленковиќ 

7.  Ајџан Маликоска 18016 к  Миленковиќ 

8.  Александар Љушевски 18927 19  Миленковиќ 

9.  Александра Полизовска 17644 18  Миленковиќ 

10.  Александра Мицкоска 17935 19  Миленковиќ 

11.  Александра Клопчевска 18410 17  Цветановска 

12.  Александра Гаврилоска 18634 17  Миленковиќ 

13.  Александра Танасоска 18909 20  Миленковиќ 

14.  Александра Ѓоргиевска 18986 к  Босилковски 

15.  Александра Мечкаровска 19043 18  Босилковски 

16.  Александра Стојаноска 19064 19  Гроздановски 

17.  Александра Стојановска 18441 18  Кондова 

18.  Алексеј Ландсберг 19091 17  Босилковски 

19.  Ален Бајро 18935 к  Кондова 

20.  Ана Димовска 18896 19  Кондова 

21.  Ана Луковска 18960 14  Кондова 

22.  Ана Манојловска 19007 18  Кондова 

23.  Ана Анастасова 19051 19  Кондова 

24.  Ана Наумовска 19053 К  Кондова 

25.  Ана Таневска 19214 К  Кондова 

26.  Ана-Марија Петковска 18306 13  Кондова 

27.  Анастасија Илиева 18031 К  Кондова 

28.  Анастасија Божиновска 18758 20  Кондова 

29.  Анастасија Захариева 18572 16  Гроздановски 

30.  Ангела Иловска 18167 17  Кондова 

31.  Ангела Чакалиќ 18368 19  Кондова 

32.  Ангела Маркоска 18737 16  Кондова 

33.  Ангела Србиновска 18891 19  Кондова 

34.  Ангела Димитриеска 18893 13  Кондова 

35.  Ангела Рафајловска 18314 19  Цветановска 

36.  Андреа Пауноска 18225 19  Кондова 

37.  Андријана Цветановска 17725 14  Кондова 

38.  Анета Ќупева 18147 К  Кондова 

39.  Анита Велковска 17582 15  Кондова 

40.  Аница Тасиќ 18317 19  Кондова 

41.  Антонио Николоски 17729 16  Кондова 

42.  Антонио Донески 18419 12  Кондова 



43.  Ануља Мустафа 17966 12  Кондова 

44.  Арјета Османи 17457 15  Кондова 

45.  Армин Ќамилоски 19142 К  Кондова 

46.  Арта Сефадини 16891 К  Кондова 

47.  Арта Ајдини 17358 13  Кондова 

48.  Арта Османи 18046 12  Кондова 

49.  Асиме Зејнуни 16480 19  Кондова 

50.  Асмира Папиќ 18462 14  Кондова 

51.  Аулона Шарофи 18677 16  Кондова 

52.  Белмин Белуроски 18265 13  Кондова 

53.  Бетим Џеладини 18853 16  Кондова 

54.  Бисера Србаковска 18602 К  Кондова 

55.  Благоја Иваноски 18818 14  Кондова 

56.  Бојана Донеска 18662 16  Кондова 

57.  Бојана Петреска 18902 13  Кондова 

58.  Бујар Кривањева 17601 К  Кондова 

59.  Валбона Мамути 18740 15  Миленковиќ 

60.  Вегим Билали 17740 К  Миленковиќ 

61.  Ведран Марковски 18508 16  Миленковиќ 

62.  Верица Пренџова 19079 18  Миленковиќ 

63.  Веса Хасани 18123 12  Миленковиќ 

64.  Ветон Исмани 18208 К  Миленковиќ 

65.  Ветон Асани 19063 12  Миленковиќ 

66.  Вида Апостолоска 17923 17  Кондова 

67.  Виктор Трпчески 18768 17  Босилковски 

68.  Викторија Трпеска 18974 19  Миленковиќ 

69.  Вишња Велкоска 18971 18  Цветановска 

70.  Гала Стојковска 18918 19  Миленковиќ 

71.  Давид Дамјаноски 18938 16  Миленковиќ 

72.  Дајана Цако 18841 13  Миленковиќ 

73.  Даниела Кебакоска 18429 14  Миленковиќ 

74.  Даниела Костојчиноска 18597 14  Миленковиќ 

75.  Данче Лештарова 18250 18  Кондова 

76.  Данчо Јордановски 15076 К  Миленковиќ 

77.  Дарја Мадевска 18979 19  Босилковски 

78.  Дарко Бошковски 18274 12  Миленковиќ 

79.  Димитар Спасеноски 11927 К  Миленковиќ 

80.  Димитар Карамачоски 18904 18  Миленковиќ 

81.  Добрица Трајкова 18722 17  Миленковиќ 

82.  Дона Павловиќ 17722 14  Миленковиќ 

83.  Дона Заревска 19123 18  Миленковиќ 

84.  Донјета Јахији 17920 К  Миленковиќ 

85.  Драгана Пешиќ 17981 15  Миленковиќ 

86.  Драгица Витанова 18728 14  Миленковиќ 



87.  Душан Џидров 18847 16  Миленковиќ 

88.  Ѓорѓи Кучиевски 18467 13  Миленковиќ 

89.  Ѓула Лековиќ 17953 17  Гроздановски 

90.  Ева Антулеска 18269 К  Миленковиќ 

91.  Евгенија Најдеска 18807 16  Миленковиќ 

92.  Евгенија Богеска 18967 17  Миленковиќ 

93.  Един Исламовски 17595 12  Миленковиќ 

94.  Едлира Полиси 16394 К  Миленковиќ 

95.  Едљира Османи 18188 15  Миленковиќ 

96.  Елведина Билбилоска 18641 16  Цветановска 

97.  Елена Николовска 18611 17  Миленковиќ 

98.  Елена Најдовска 17852 15  Босилковски 

99.  Елена Дубровска 18078 15  Гроздановски 

100.  Елена Ристевска 17555 14  Кондова 

101.  Елиза Жоговска 18629 16  Стојковска 

102.  Елизабета Пејовска 16148 13  Миленковиќ 

103.  Елион Сахити 18704 17  Миленковиќ 

104.  Емануел Ристевски 17717 15  Миленковиќ 

105.  Емилија Банова 15782 К  Миленковиќ 

106.  Емилија Давидовска 17694 К  Миленковиќ 

107.  Емилија Попаѓиноска 18569 18  Миленковиќ 

108.  Емилија Крстева 19097 17  Цветановска 

109.  Емине Рушити 18593 К  Цветановска 

110.  Емона Ибрахими 17276 12  Цветановска 

111.  Емре Махмуди 16915 13  Цветановска 

112.  Ерзана Бакиу 18929 20  Цветановска 

113.  Ермира Смајли 17974 12  Цветановска 

114.  Зимрије Бектеши 17734 19  Цветановска 

115.  Златка Лисичкова 18365 К  Цветановска 

116.  Зорица Таева 18950 18  Цветановска 

117.  Иван Арсовски 18557 К  Цветановска 

118.  Ивана Стаменова 16942 К  Цветановска 

119.  Ивана Василева 17257 12  Цветановска 

120.  Ивана Миновска 18246 12  Цветановска 

121.  Ивана Радевска 18696 15  Цветановска 

122.  Ивона Стојановиќ 18969 18  Цветановска 

123.  Ивона Велковска 19090 14  Цветановска 

124.  Ивона Кочоска 17697 16  Кондова 

125.  Игор Ѓуриќ 15804 15  Цветановска 

126.  Имер Реџепи 17711 15  Цветановска 

127.  Јана Јанакиевска 19041 16  Цветановска 

128.  Јана Рајчевска 18587 17  Гроздановски 

129.  Јане Димитриески 16951 17  Цветановска 

130.  Јане Митевски 18995 18  Цветановска 



131.  Јасмина Петреска 18907 16  Гроздановски 

132.  Јетон Саљиу 19130 К  Цветановска 

133.  Јетон Асани 15480 12  Стојковска 

134.  Јехона Абази 18366 13  Цветановска 

135.  Јован Амбарков 18817 16  Цветановска 

136.  Каљтрина Јашари 18990 17  Цветановска 

137.  Катерина Костадиноска 18068 14  Цветановска 

138.  Катерина Каланоска 18937 15  Цветановска 

139.  Катерина Димитријевска 16583 18  Гроздановски 

140.  Кети Димитриевска 19131 18  Цветановска 

141.  Клаудија Димеска 18436 15  Цветановска 

142.  Кристијан Јовановски 17942 К  Цветановска 

143.  Кристина Спасовска 16384 К  Цветановска 

144.  Кристина Иванова 17629 15  Цветановска 

145.  Кристина Димитриеска 18577 18  Цветановска 

146.  Кристина Иваноска 18958 16  Цветановска 

147.  Лара Каргова 18951 16  Цветановска 

148.  Леарт Поцеста 18985 К  Цветановска 

149.  Лејла Џеладини 17606 12  Цветановска 

150.  Леона Лазаревска 18900 16  Цветановска 

151.  Лина Димитровска 19178 К  Цветановска 

152.  Љиза Љатифи 17921 16  Цветановска 

153.  Љубин Кирков 18209 К  Босилковски 

154.  Маја Пренџова 17881 15  Босилковски 

155.  Максим Ристески 18599 20  Босилковски 

156.  Марија Јованоска 18186 13  Босилковски 

157.  Марија Алексиќ 18287 17  Босилковски 

158.  Марија Трајковска 18327 14  Босилковски 

159.  Марија Уцман 18600 17  Босилковски 

160.  Марија Крстевска 18627 19  Босилковски 

161.  Марија Божовска 18771 12  Босилковски 

162.  Марија Димова 19126 16  Босилковски 

163.  Марија Бојкикева 18672 16  Босилковски 

164.  Маринела Златеска 17439 13  Босилковски 

165.  Мартин Магденоски 18580 15  Босилковски 

166.  Мартин Костојчиноски 18994 12  Цветановска 

167.  Мартина Кичеец 18701 14  Стојковска 

168.  Мартина Јосифовска 18548 17  Цветановска 

169.  Медина Рамадани 18253 17  Босилковски 

170.  Медина Машовиќ 19185 К  Босилковски 

171.  Мејреме Љазуми 19109 15  Кондова 

172.  Мемедаљи Лимани 18815 16  Босилковски 

173.  Менче Лазова 18230 20  Босилковски 

174.  Мила Младенова 18562 17  Босилковски 



175.  Милена Стојанова 18910 18  Босилковски 

176.  Милош Стојиловиќ 18687 17  Босилковски 

177.  Мине Алиева 18509 15  Босилковски 

178.  Мирјана Георгиевска 18626 16  Кондова 

179.  Моника Петрушевска 17529 16  Босилковски 

180.  Моника Зивчевска 18005 К  Босилковски 

181.  Моника Шапков 18041 17  Босилковски 

182.  Моника Стоиловска 19167 17  Босилковски 

183.  Мухаммед Алимоски 18788 12  Босилковски 

184.  Нада Гогова 17824 К  Босилковски 

185.  Надиде Хазир 18883 15  Босилковски 

186.  Надица Корубиноска 17967 К  Босилковски 

187.  Надица Бунеска 18168 18  Босилковски 

188.  Надица Ангелакова 18238 16  Босилковски 

189.  Наум Маркоски 18928 17  Босилковски 

190.  Небојша Стојкоски 12135 К  Босилковски 

191.  Неда Новаковска 18980 12  Босилковски 

192.  Никола Трајаноски 17963 14  Босилковски 

193.  Николина Трајаноска 17905 14  Босилковски 

194.  Нурије Исенова 17874 15  Босилковски 

195.  Нуртен Нур Јурукоглу 18808 14  Босилковски 

196.  Олга Дамовска 18680 17  Гроздановски 

197.  Памела Ивановска 18806 16  Босилковски 

198.  Петар Христовски 18666 16  Босилковски 

199.  Радмила Исајлоска 18158 К  Гроздановски 

200.  Радован Џепароски 17306 К  Гроздановски 

201.  Ремзије Зекири 18827 К  Гроздановски 

202.  Реџеб Зиза 19073 14  Цветановска 

203.  Руфат Шишко 18249 13  Гроздановски 

204.  Садет Амиди 18417 19  Гроздановски 

205.  Сандра Панчевска 17982 18  Кондова 

206.  Санја Стоиманова 15127 12  Гроздановски 

207.  Сања Дамјановска 18163 17  Босилковски 

208.  Сања Каракамишева 18316 16  Гроздановски 

209.  Сања Петрова 18956 18  Цветановска 

210.  Сара Велоска 17191 16  Гроздановски 

211.  Сара Сиваков 18973 20  Гроздановски 

212.  Сара Кочовска 19016 19  Гроздановски 

213.  Сара Стојковска 19028 16  Гроздановски 

214.  Сара Јовановска 18975 13  Босилковски 

215.  Сара Младеновска 18734 18  Стојковска 

216.  Сашка Пејовска 18905 20  Гроздановски 

217.  Селен Ајдароска 19015 19  Гроздановски 

218.  Сенад Бајрамоски 18992 К  Гроздановски 



219.  Сибел Бојда 18076 12  Гроздановски 

220.  Симон Козолоски 16884 17  Гроздановски 

221.  Симона Кузмановска 17932 20  Гроздановски 

222.  Симона Здравеска 18272 К  Гроздановски 

223.  Симона Тренчева 18554 13  Гроздановски 

224.  Симона Колева 19105 15  Цветановска 

225.  Слободан Доксимовски 19104 17  Кондова 

226.  Снежана Ангеловска 16479 17  Гроздановски 

227.  Софија Костадиновска 19024 17  Гроздановски 

228.  Софија Божиновска 17546 17  Стојковска 

229.  Срна Хршум 18923 К  Гроздановски 

230.  Стефан Станковиќ 18115 К  Гроздановски 

231.  Стефан Димитријевиќ 18523 К  Гроздановски 

232.  Стефан Прашчевиќ 18544 К  Гроздановски 

233.  Стефани Радинска 18709 19  Гроздановски 

234.  Стефани Богдановска 17986 14  Кондова 

235.  Стефанија Петковска 18278 16  Гроздановски 

236.  Стина Идризи 17970 12  Босилковски 

237.  Теодора Ѓорѓеска 17328 К  Гроздановски 

238.  Теодора Узунова 18898 13  Гроздановски 

239.  Теодора Стрезоска 18972 17  Гроздановски 

240.  Тина Трајковска 18053 14  Гроздановски 

241.  Тихо Наумоски 18143 19  Гроздановски 

242.  Ќaмил Авдили 16636 14  Стојковска 

243.  Филип Трајковски 17850 18  Гроздановски 

244.  Фисник Даути 19115 17  Гроздановски 

245.  Фјола Белули 19020 17  Гроздановски 

246.  Фљамур Рушити 17615 13  Гроздановски 

247.  Фросина Руменовска 18821 19  Гроздановски 

248.  Христина Палазова 18970 16  Гроздановски 

249.  Христина Димовска 19095 19  Гроздановски 

250.  Христина Ѓорѓевиќ 17721 16  Стојковска 

251.  Шејма Сали 18756 20  Гроздановски 

252.  Шќипе Мисими 18863 16  Гроздановски 
 

Оние студенти што имаат положено колоквиум да се јавт кај наставниците 
за договор за практично и усно на 08.06.2022 год. во 9 часот. 
Студентите кои треба да полагаат колоквиум ќе полагаат на 22.06.2022 
год. во 10 часот во амфитеатарот на Клиниката за инфективни болести и 
фебрилни состојби.  
 
 

Раководител на катедра по инфектологија 
проф. д-р С. Стојковска 

 


